


•  v turret nebo bullet provedení
•  rozlišení 4 Mpx a fixní objektiv 2,8 mm
•  IR přísvit do 30 m
•  slot pro paměťovou SD kartu
•  zabudovaný mikrofon a reproduktor
•  součástí balení je napájecí zdroj

•  rozlišení od 2 Mpx do 8 Mpx
•  objektivy 2,8 mm, 3,6 mm a 2,7–13,5 mm
•  IR / WL (Warm Light) / IR + WL přísvit do 60 m
•  krytí IP 67, u vybraných modelů navíc IK 10 (antivandal)
•  PoE napájení
•  inteligentní funkce
•  u vybraných modelů funkce aktivního odstrašení, 
    technologie Full-color

Wi-Fi

TURRET A DOME 

•  rozlišení od 2 Mpx do 8 Mpx
•  objektivy 2,8 mm, 3,6 mm, 2,7–13,5 mm a 2,7–12 mm
•  IR / WL (Warm Light) / IR + WL přísvit do 60 m
•  krytí IP 67, u vybraných modelů navíc IK 10 (antivandal)
•  PoE napájení
•  inteligentní funkce
•  u vybraných modelů funkce aktivního odstrašení a technologie Full-color, Smart Dual Light
  

BULLET

•  4x až 45x optický zoom
•  rozlišení od 2 Mpx do 4 Mpx
•  IR přísvit do 150 m
•  inteligentní funkce a technologie Starlight
•  součástí balení je napájecí zdroj a držák pro montáž na stěnu
•  krytí IP 66 / IP 67 / IK 10 (antivandal)
•  napájení PoE nebo 12 / 24 V DC

PTZ

IP KAMERY 

•  dohled bez slepých míst
•  modely s rozlišením 5 Mpx a 12 Mpx
•  IR přísvit do 10 m
•  inteligentní funkce pro počítání osob a kontrolu davu
•  slot pro paměťovou SD kartu
•  alarmové vstupy a výstupy
•  PoE napájení
•  v provedení pro interiér i exteriérinteriérová alebo 

FISHEYE 



•   dle provedení se 3 až 10 porty
•   modely s SFP porty
•   PoE (15 W) i PoE++ (90 W) na jeden port
•   switche jsou vybaveny gigabitovými porty
•   široká nabídka – od jednoduchých "desktopových" 
    modelů po průmyslové varianty s širokým rozsahem      
    pracovních teplot
•   PoE napájení s dosahem až 800 m

•   4- / 8- / 16- / 32- kanálové NVR
•   i v provedení s integrovaným PoE switchem
•   podpora AI kamer
•   počet HDD 1 / 2
•   ONVIF kompatibilita a možnost připojit kamery 
     třetích stran
•   max. rozlišení kamery 12 Mpx
•   datový tok od 80 Mbps do 160 Mbps
•   alarmové i audio vstupy a výstupy
•   minimalistický design

IP ZÁZNAMOVÁ ZAŘÍZENÍ

•  AI funkce přímo v NVR (SMD Plus, Perimeter Protection,   
    Face Recognition atd.)
•  4- / 8- / 16- / 32- kanálové NVR
•  i v provedení s integrovaným PoE switchem
•  počet HDD 1 / 2 / 8
•  ONVIF kompatibilita a možnost připojit 
    kamery třetích stran
•  max. rozlišení kamery 32 Mpx
•  datový tok od 80 Mbps do 384 Mbps
•  alarmové, audio, RS-232, RS-485 vstupy 
    a výstupy

NVR ZÁZNAMOVÁ ZAŘÍZENÍ

SWITCHE 
NEMANAŽOVATELNÉ
POE SWITCHE

AI IP ZÁZNAMOVÁ ZAŘÍZENÍ

•  dle provedení se 4 až 24 PoE porty
•  modely s SFP porty
•  PoE (15 W) i PoE++ (90 W) na jeden port
•  gigabitové porty
•  v průmyslovém provedení mohou pracovat 
    od -40 °C do +75 °C
•  správa prostřednictvím 
    webového rozhraní

MANAŽOVATELNÉ
POE SWITCHE



Váš distributor:

Naše kamery a NVR podporují standardy ONVIF, a díky tomu je 
lze jednoduše integrovat do různých softwarových řešení. Z naší 
nabídky doporučujeme Avigilon Unity Video a DSS PRO.

INTEGRACE & SOFTWARE

www.tssgroup.cz

Pro správu kamerového systému v mobilním zařízení je 
k dispozici přehledná aplikace Easy Viewer Pro (Plus). Je 
dostupná pro OS Android a iOS.

Za značkou ERBU stojí tým specialistů společnosti TSS Group, kteří 
se v oblasti zabezpečovacích technologií pohybují více než 20 let. 
Produkty se značkou ERBU v sobě odráží jejich bohaté zkušenosti s 
bezpečnostními technologiemi a reprezentují optimální řešení pro jejich 
koncové uživatele. Ti tak mají prostřednictvím produktů ERBU značně 
jednodušší cestu při hledání řešení s nejlepším poměrem cena / výkon 
/ uživatelský komfort.

MOBILNÍ APLIKACE

O ERBU

STRUČNÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH
PRODUKTOVÝCH ŘAD IP KAMER

PRO
"Odrazový můstek" v rámci rodiny kamer ERBU, který však 
i přesto dokáže hodně nabídnout. Série PRO je cenově 
nejdostupnější a je potřeba počítat s tím, že do vínku nedostala 
umělou inteligenci (AI). Je vybavena "pixelovou" Motion 
Detection neboli detekcí pohybu.

PLUS
Série PLUS se už umělou inteligencí pochlubit může. Díky 
funkci ochrany perimetru pohlídá třeba hranice firemního 
areálu nebo plot se sousedem. Ve výbavě jí nechybí ani Smart 
Motion Detection neboli chytrá detekce pohybu.

EVO
V případě série EVO se zákazník může těšit na vůbec nejlepší 
poměr ceny a výkonu. Kamery z této nejpočetnější série jsou 
vybaveny vyspělou umělou inteligencí a samozřejmě ani jim 
díky tomu nechybí funkce ochrany perimetru nebo detekce 
pohybu Smart Motion Detection.

ELITE
Kamery ELITE mají o něco vyšší ambice a nebojí se ani 
náročnějších úkolů. V jejich případě už umělá inteligence 
poskytuje širší spektrum funkcí a k ochraně perimetru přibyla 
navíc klasifikace objektů, počítání osob a kamery lze použít 
i k detekci obličeje. Série ELITE 3 umožňuje získávat z obrazu 
cenná metadata o snímaných objektech.

ULTRA
Jedná se o vrcholnou řadu doslova našlapanou funkcemi. 
V sérii ULTRA se zabydlely kamery určené pro profesionální 
instalace. Umí číst registrační značky vozidel (ANPR), maskovat 
objekty, rozpoznávat obličeje osob a získávat další metadata 
přímo z obrazu. Samozřejmě ani v tomto případě nechybí 
funkce ochrany perimetru klasifikace objektů, počítání osob 
nebo detekce obličeje. Všechny tyto funkce jsou dostupné 
díky pokročilým algoritmům umělé inteligence, kterými jsou 
kamery řady ULTRA vybaveny.

IP KAMERY

>>> Naskenujte QR kód 
a seznamte se s produkty 
ERBU víc.


